競争入札等参加資格審査申請変更届（物品・役務等）

平成  年  月  日

郡上市長 様

                           資格者番号

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名                印

平成  ～  年度の競争入札等参加資格審査申請書の記載内容について、下記のとおり変更しまし

たので、関係書類を添えて届けます。なお、この申請書及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓

約します。

記

１、変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

商号又は名称

（本店・支店）

代表者役職名

（本店・支店）

代表者氏名

（本店・支店）

住所又は所在地

（本店・支店）

〒

〒

電話・FAX番号

（本店・支店）

メールアドレス

業種の追加、取

下げ

使用印鑑

変更前

変更後

２、変更事項にかかる関係書類 別紙のとおり 受 付 印